P. Pray, brethren, that my sacrifice and yours may become acceptable to God the Father Almighty.

S. May the Lord receive this sacrifice from thy hands, for the praise and glory of His name, for our good and also for that of His holy Church.

P. Amen.

SECRET

Here the priest says the Secret, silently.

P. Through all the ages of the ages.

S. Amen.

PREFACE

P. The Lord be with you.

S. And with thy spirit.

P. Lift up your hearts.

S. We have them lifted up for the Lord.

P. Let us give thanks to the Lord our God.

S. It is worthy and just.

Editor's note: the Preface of the Most Holy Trinity was chosen for both rites.

the Novel Rite, as well, which makes the Novel Rite look considerably better than it really is, as many of its new prefaces are not nearly of this quality. The suppression of the use of the Preface of the Most Holy Trinity further underlines the Novel Rite's deemphasis of

ascensionis Jesu Christi Domini nostri: et in honorem beatæ Mariæ semper Virginis et beati Joannis Baptistæ, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in coelis, quorum memoriam agimus in terris. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P. Orate, fratres, ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

S. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem, et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae suae sanctae.

P. Amen.

SECRETUM

Here the priest says the Secret, silently.

P. Per omnia secula seculorum.

S. Amen.

PRÆFATIO

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. Sursum corda.

S. Habemus ad Dominum.

P. Gratias agamus Domino Deo nostro.

S. Dignum et iustum est.

Editor's note: the Preface of the Most Holy Trinity was chosen for both rites.

the Holy Trinity itself, which, as noted above in discussing the Kyrie, is rarely otherwise mentioned.

In the Traditional Rite, the Preface is at once the end of the Offertory and the beginning of the Canon; it thus marks the division

P. Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, Sancte Pater, omnipotens æterne Deus: Qui cum unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine discretione sentimus. Ut, in confessione veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietates, et in essentia Unitas, et in maiestate adoretur æqualitas. Quem laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim, qui non cessant clamare cotidie, una voce dicentes: